Российская Федерация
Пугачевский районный суд Саратовской области

П Р И К А З
24 декабря 2024 г.                                 № 241-к

г. Пугачев

Об организации дежурства
федеральных и мировых судей,
работников аппарата суда
и судебных участков

В целях обеспечения прав граждан на судебную защиту и соблюдения
мер безопасности в нерабочие праздничные дни в период с 29 декабря 2024 года
по 8 января 2025 года без непосредственного нахождения в зданиях суда и судебных
участков (с использованием телефонной связи),

приказываю:

1. Установить дежурство федеральных и мировых судей, работников аппарата

суда и судебных участков по следующему графику:

Пугачевский район

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 8 января 2025 г.   - председатель суда Лескин А.Г.

помощник председателя суда
Тетёшкин А.В.

29 и 30 декабря 2024 г.    -  судья Антонычева Ю.Ю.

помощник судьи Бохан Е.А.
       секретарь с/з Скорик Т.В.

31 декабря 2024 г.
и 1 января 2025 г.    -  судья Остапенко Н.В.

помощник судьи Никулина Н.Н.
       секретарь с/з Колясникова Д.С.

2 и 3 января 2025 г.    -  зам. председателя суда Свечникова М.Ю.

помощник судьи Волкова О.Э.
       секретарь с/з Куприянова О.В.

4 и 5 января 2025 г.    -  судья Шолохов А.А.

помощник судьи Дюкарева И.В.
       секретарь с/з Кекина О.А.

 2

6, 7 и 8 января 2025 г.    -  судья Кинсфатер А.В.
помощник судьи Нечаева М.В.

       секретарь с/з Литвинова Е.А.

телефон дежурного 927-913-90-83

мировые судьи

29, 30 и 31 декабря 2024 г.   -  судья Кожинский С.В.
       помощник судьи Сидорова А.В.
       секретарь с/з Завидняк Д.В.
       секретарь руководителя Ковалева Л.М.

1, 2, 3 и 4 января 2025 г.    -  судья Батов Е.П.

помощник судьи Пацких Л.Г.
       секретарь с/з Захарова И.К..
       секретарь руководителя Слуницина М.Е.

5, 6, 7 и 8 января 2025 г.    -  судья Шиняева Ю.В.
       помощник судьи Прямосудова С.О.
       секретарь с/з Иноземцева Е.В.
       секретарь руководителя Михеевская К.А.

телефон дежурного 906-315-20-41

Ивантеевский район

29, 30, 31 декабря 2024 г.,
1 и 2 января 2025 г.   - судья Кривозубов М.И.
29, 30 и 31 декабря 2024 г.   главный специалист Щурина Н.А.
1 и 2 января 2025 г.       секретарь с/з Колеконова Т.В.

с 3 по 8 января 2025 г.   - судья Новикова А.С.
3 и 4 января 2025 г.       секретарь с/з Недова О.Г.
5 января 2025 г.        помощник судьи Лаухина Ю.С.
6 января 2025 г.        помощник судьи Рожнова Е.А.
7 и 8 января 2025 г.       секретарь суда Афанасьева Л.В.

телефон дежурного 937-254-63-21

мировой судья

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 8 января 2025 г.   - судья Кайб О.И.

29, 30 и 31 декабря 2024 г.    секретарь с/з Зверева Л.Н.
1, 2 и 3 января 2025 г.      помощник судьи Даценко Л.А.
4, 5 и 6 января 2025 г.      секретарь руководителя Антонихина Н.П.

 3

7 января 2025 г.       помощник судьи Даценко Л.А.
8 января 2025 г.       секретарь с/з Зверева Л.Н.

телефон дежурного 937-813-01-77

Краснопартизанский район

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 3 января 2025 г.   - судья Горбулина Г.П.
29, 30 и 31 декабря 2024 г.   гл. специалист Наумова А.С.
1 и 2 января 2025 г.     секретарь с/з Крюкова Т.Ю.
3 января 2025 г.      секретарь суда Борисова Т.С.

с 4 по 8 января 2025 г.   - судья Епифанова Е.А.
4 января 2025 г.      секретарь суда Борисова Т.С.
5 и 6 января 2025 г.     секретарь с/з Алексенцева Д.П.
7 и 8 января 2025 г.      помощник судьи Сорочинская С.А.

телефон дежурного 937-967-87-92

мировой судья

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 8 января 2025 г.   - судья Катышева М.С.

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и 1 января 2025 г.     секретарь руководителя Бычкова А.П.
2, 3, 4 и 5 января 2025 г.     секретарь с/з Яковлева О.Н.
6, 7 и 8 января 2025 г.     помощник судьи Сидорова И.А.

телефон дежурного 937-146-80-72

Перелюбский район

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 8 января 2025 г.   - судья Панков А.И.

29 и 30 декабря 2024 г.    ведущий специалист Демичева О.В.
31 декабря 2024 г. и 1 января 2025 г.  секретарь с/з Быховая С.С.
2 января 2025 г.     секретарь с/з Кубашева Ю.В.
3 и 4 января 2025 г.    главный специалист Балова Е.В.
5 и 6 января 2025 г.    помощник судьи Комарова А.В.
7 и 8 января 2025 г.    помощник судьи Бишева А.А.

телефон дежурного 937-027-73-19

мировой судья

 4

29, 30, 31 декабря 2024 г.
и с 1 по 8 января 2025 г.   - судья Глухова Л.Ю.

29, 30, 31 декабря 2024 г.,
и с 1 по 3 января 2025 г.    помощник судьи Эсауленко А.А.
с 4 по 8 января 2025 г.     секретарь руководителя Петрушевич О.А.

телефон дежурного 937-220-37-09

2. Информация для служебного пользования.
3. Информация для служебного пользования.
4. Информация для служебного пользования.
5. Информация для служебного пользования.
6. Помощнику председателя суда Тетёшкину А.В. настоящий приказ довести

до сведения вышеуказанных лиц, а также разместить на официальном сайте суда.

Председатель суда                                          подпись                      А.Г. Лескин